

# RAMMEAVTALE

mellom

**OLJEDIREKTORATET**  
(nedenfor kalt OD)

og

(nedenfor kalt Leverandøren)

Vedrørende finansiering og gjennomføring av

(nedenfor kalt Prosjektet)

Denne kontrakt er utarbeidet i 2 eksemplarer, ett til OD og ett til Leverandøren.

Stavanger den

.....  
For OD

.....  
For Leverandør

## Henvendelser

Alle henvendelser vedrørende denne avtalen skal rettes til

Hos OD

Hos Leverandør

Navn

Navn

Stilling

Stilling

Telefon

Telefon

E-post

E-post

Postadresse Postboks 600  
4003 Stavanger

Postadresse

## **1 AVTALEN**

Avtalen består av følgende dokumenter:

1. Rammeavtale (dette dokument)
2. Konkurransesgrunnlag med vedlegg
3. Leverandørens tilbud

Ved motstrid gjelder dokumentene i overnevnte rekkefølge.

Ved forhold som ikke dekkes av avtalen gjelder "Lov om kjøp" av 13.5.1988 tilsvarende.

## **2 AVTALENS ART OG OMFANG**

Avtalen gjelder levering av kontorrekvisita til OD.

Avtalen vil ha en varighet på 2 år med opsjon for OD å ensidig prolongere avtalen med inntil 2 år på gjeldende vilkår. Utløsningen av opsjonen skal skje senest 3 måneder før avtalens utløp.

## **3 LEVERINGSBETINGELSER OG LEVERINSTIDER**

Leveringsbetingelsene er: Fritt levert OD.

Selger bærer all risiko og alle kostnader forbundet med å bringe varen frem hertil, inkludert, hvor det er påkrevet, enhver toll (som innebærer ansvaret for og risikoen med å oppfylle alle tollbestemmelser og kostnader ved tollbehandlingen, samt alle tollavgifter, skatter og andre gebyrer) for import i ankomstlandet.

OD er forpliktet til uten ugrunnet opphold etter mottak å kontrollere at leveransen er i samsvar med bestillingen. Dersom leveransen er mangelfull eller deler av den lider av en vesentlig mangel, har OD rett til å avvise den eller de mangelfulle deler ved å gi Leverandøren umiddelbar skriftlig beskjed om dette.

Leverandøren forplikter seg til å emballere alle foresendelser på en sikker og forsvarlig måte.

Følgeseddel skal følge med hver forsendelse. Den skal inneholde følgende:

- Leverandørens navn og adresse
- Leverandørens produkter og antall
- ODs bestillingsnummer og navn, hvis anført
- ODs vareadresse
- ODs artikkelnummer, hvis anført
- Antall kolli
- Dato for ekspedering
- Signatur ansvarlig ekspeditør

Dokumentene skal være på norsk dersom annet ikke er avtalt.

## **4 LEVERINGSTIDER**

Leveringstid fremgår av leverandørens tilbud og leveringsfrekvens avtales nærmere mellom Leverandør og OD, og er bindende.

Dersom Leverandøren ikke greie å overholde avtalt leveringstid skal OD uten ugrunnet opphold bli informert.

Leverandøren er forpliktet til å skaffe de produkter som avtalen gjelder innenfor den avtalte leveringstid. Ved vareknapphet skal Leverandøren gi OD høyeste prioritet. Må produktene kjøpes fra annet sted kan den kontraktsfestede Leverandør bli gjort økonomisk ansvarlig.

Der hvor annet ikke er fastsatt gjelder misligholdsreglene (forsinkelser, mangler og ansvar) i "Lov om kjøp" av 13.5.1988 tilsvarende.

## **5 PRODUKT**

Leverandøren er ansvarlig for at alle leveringer med referanse til denne avtale blir levert i overensstemmelse med de vilkår som er beskrevet i avtalen.

De produkter som leveres OD skal til enhver tid være i overensstemmelse med lover, forskrifter og retningslinjer på området.

Dersom Leverandøren engasjerer underleverandører til å utføre arbeidsoppgaver som følge av denne avtalen, er Leverandøren ansvarlig for utførelsen av disse oppgavene på samme måte som om han selv sto for utførelsen.

Tilbyder skal dokumentere at produsent eller importør av produkter er tilknyttet eksisterende returordninger f.eks medlemskap i "Grønn Punkt", eller har et eget retursystem for de produktene som leveres. Emballasjen som benyttes skal være resirkulerbar. Trykkfarger som benyttes skal ikke inneholde tungmetaller eller halogenerte stoffer.

Hvis produkter som omfattes av kontrakten skal endres eller utgå av produksjon, skal OD informeres umiddelbart. Ved lansering av nye produkter i avtaleperioden, skal tilbud sendes OD. Prisstrukturen på nye produkter skal ikke være dårligere enn på de produktene som allerede omfattes avtalen. OD vil ta stilling til om de tilbudte produkter skal omfattes av gjeldende avtale.

Om nye produkter lanseres eller erstatter andre i avtaleperioden, skal de leveres i henhold til gjeldende avtalevilkår og etter samme prisstruktur/kalkyle.

OD forbeholder seg rette til å prøve ut nye produkter i avtaleperioden, også fra andre leverandører.

## **6 PRISER OG KOMMERSIELLE BETINGELSER**

De avtalte prisene/prisendringsmekanismer er bindene. Alle priser og kostnader er basert på NOK i henhold til tilbud fra Leverandøren.

Dersom ikke annet er avtales er prisen fast og eksklusiv merverdiavgift, men inkluderer emballasje, toll, frakt, skatter og andre avgifter. Endres skatte- og avgiftsbestemmelser på en måte som innvirker på prisen, skal denne endres tilsvarende.

Angitte priser er faste første året. Eventuelle korrigeringer vil dokumenteres med prisstigninger fra leverandør. Påfølgende år justeres disse iht. konsumprisindeks.

Leverandøren kan ikke øke prisene utover det som kan begrunnes og dokumenteres som kostnadsøkning for det enkelte kostnadselement, for eksempel relatert til material- og lønnskostnader.

Eventuelle prisøkninger skal ivareta de rabatter OD er innrømmet i forhold til offisielle prislister.

## **7 BESTILLINGSPROSEDYRER**

OD foretar bestillinger etter de rutiner/prosedyrer som til enhver tid er mest hensiktsmessig. Dette avtales nærmere mellom partene.

## **8 BETALING OG FAKTURERING**

Forskudd vil ikke bli utbetalt, dersom annet ikke er avtalt.

Det sendes samlefaktura pr. måned. Betalingsbetingelsene er: Netto pr. 30 dager.

Betalingstiden regnes fra fakturadato på korrekt faktura. Rentefaktura aksepteres ikke dersom sen innbetaling fra OD skyldes mangelfull eller uoverensstemmende dokumentasjon, pakkseddel, følgebrev, faktura etc. fra Leverandøren eller kvalitetssvikt i leveransen. Gebyrer og andre former for tillegg aksepteres ikke, med mindre annet er avtalt på forhånd.

For å sikre rettsidig betaling må OD ha mottatt og godkjent leveringen, og ha faktura i hende senest fire dager etter fakturadato. Dersom forfalne beløp ikke betales i rett tid, betales gjeldende morarente i henhold til "Lov om renter ved forsinket betaling m.m." av 17. desember 1976.

Fakturaer skal referere til enhet/avdeling og navnet på den som har bestilt produktet.

## **9 STATISTIKK**

På forespørsel skal Leverandør, uten omkostninger for OD, utarbeide leveringsstatistikk for OD.

Leverandøren må kunne levere statistikk pr. halvår, pr. år og for hele avtaleperioden senest 1 måned etter utløp.

Statistikken skal være utarbeidet i elektronisk form, fortrinnsvis i regneark og Excel-format. Alternativt andre løsninger som er konverterbare til nevnte format.

## **10 REKLAMASJONER**

Leverandøren er ansvarlig for at de produkter og tjenester som leveres er i samsvar med bestillingen. Hvis en leveranse eller deler derav ikke tilfredsstillende, kan OD tilbakevise den eller deler av den. Avviste produkter byttes omgående for Leverandørens regning. ODs kvalitetskontroll og godkjenning fritar ikke Leverandøren for de forpliktelser den har påtatt seg i henhold til bestillingen. Manglende kvalitetskontroll fra ODs side medfører ingen reduksjon av hans rettigheter.

## **11 MISLIGHOLD**

Det foreligger mislighold fra leverandørens side hvis ytelsen ikke er i samsvar med de formål, krav eller spesifikasjoner som er avtalt. Det foreligger også midlighold dersom leverandøren ikke oppfyller øvrige plikter som fastsatt i denne avtale.

Det foreligger likevel ikke mislighold dersom situasjonen skyldes ODs forhold eller force majeure.

I forhold til sanksjoner ved mislighold gjelder misligholdsreglene (forsinkelser, mangler og ansvar) i "Lov om kjøp" av 13.5.1988 dersom ikke annet er fastsatt.

## **12 LØNNS- OG ARBEIDSVILKÅR - FORBUD MOT SOSIAL DUMPING**

Leverandøren plikter å ha lønns- og arbeidsvilkår for egne ansatte som ikke er dårligere enn det som følger gjeldende landsomfattende tariffavtale, eller det som ellers er normalt for vedkommende sted og yrke. Dette gjelder også arbeid som skal utføres i utlandet.

Leverandøren er ovenfor OD ansvarlig for at ovennevnte krav også etterleves hos eventuelle underleverandører som direkte medvirker til å oppfylle kontrakten.

Leverandøren skal på forespørsel fra OD dokumentere lønns- og arbeidsvilkårene til egne ansatte og ansatte hos eventuelle underleverandører som medvirker til å oppfylle kontrakten.

Dersom leverandøren ikke innen 10 virkedager fremlegger dokumentasjon på lønns- og arbeidsvilkår eller unnlater å etterleve klausulens krav til lønns- og arbeidsvilkår, har oppdragsgiver rett til å holde tilbake deler av kontraktssummen inntil det er dokumentert at forholdene er brakt i orden. Dersom brudd på klausulen er å anse som vesentlig mislighold, gir dette OD rett til å heve kontrakten.

## **13 LOV OG TVISTER**

Norsk lov gjelder for avtalen og for forhold som ikke er nevnt i den. Dersom det oppstår tvist i forbindelse med avtalen, skal tvisten forsøkes løst ved forhandlinger. Fører forhandlingene ikke fram, skal tvisten avgjøres for de ordinære domstoler med Stavanger tingrett som vernetting.

Alle avvik/endringer i denne avtalen må foreligge i skriftlig form og undertegnet av partene for å være gyldig.